Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

Ауыл биләмәһе хәкимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1

тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1

тел. 2-53-32, 2-53-72

Ҡ А Р А Р                                        №  22                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01  июль  2014 й.                                                                           01  июля 2014 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет от  24 декабря  2012 года № 47 « О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»
      В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет от  24 декабря года № 47 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района»

дополнив пункт 2 следующими кодами бюджетной классификации:

791 2 08 05000 10 0000 180 «Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».

       2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, д.1  и на  официальном сайте администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу:   http://sparkaul.ru/.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения:                                                  Л. Х. Хайретдинова